PAGE

[image: image1.jpg]

«КАМБАРСКОЙ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМБАРСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Камбарка

12 октября 2020 г.                                                                                          № 195
	О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации
для управления несколькими многоквартирными домами

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным Кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», руководствуясь Уставом муниципального образования «Камбарское», Администрация муниципального образования «Камбарское»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления несколькими многоквартирным домом, расположенными по адресам:
Лот 1. г. Камбарка, ул. 136 военная база, дом № 3
Лот 2. г. Камбарка, ул. 136 военная база, дом № 5
Лот 3. г. Камбарка, ул. 136 военная база, дом № 6
Лот 4. г. Камбарка, ул. 136 военная база, дом № 7
Лот 5. г. Камбарка, ул. 136 военная база, дом № 8
Лот 6. г. Камбарка, ул. 136 военная база, дом № 9
Лот 7. г. Камбарка, ул. 136 военная база, дом № 13
Лот 8. г. Камбарка, ул. 136 военная база, дом № 14
Лот 9. г. Камбарка, ул. 136 военная база, дом № 16
Лот 10. г. Камбарка, ул. 136 военная база, дом № 18
Лот 11. г. Камбарка, ул. 136 военная база, дом № 21
Лот 12. г. Камбарка, ул. 136 военная база, дом № 27
Лот 13. г. Камбарка, ул. 136 военная база, дом № 28
Лот 14. г. Камбарка, ул. 136 военная база, дом № 30
Лот 15. г. Камбарка, ул. 136 военная база, дом № 31

2. Утвердить прилагаемую конкурсную документацию к открытому конкурсу по отбору управляющей организации для управления несколькими многоквартирными домами.

3. Информацию о проведении открытого конкурса разместить на  официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: http://torgi.gov.ru/, на сайте муниципального образования «Камбарское» http://www.город-камбарка.рф/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального

образования «Камбарское»                                                                Н.Ю.Шулепов